第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人及其一致行动人的基本情况

 1、信息披露义务人的基本情况如下：

项目 内容

企业名称 西子联合控股有限公司

企业类型 有限责任公司

注册地址 杭州市庆春东路 1-1 号西子联合大厦 21 楼

法定代表人 王水福

注册资本 5.8 亿元

统一社会信用代码 913301047471685060

成立日期 2003 年 3 月 12 日

经营期限 2003 年 3 月 12 日至 2023 年 3 月 11 日

经营范围
实业投资，含下属分支机构经营范围；其他无须报经

审批的一切合法项目。

股东持股情况 西子电梯集团有限公司 100%

2、一致行动人的基本情况

姓名：陈桂花

性别：女

国籍：中国，无境外永久居留权

身份证号码：3301041956

住所：杭州市笕桥镇花园村

通讯地址：杭州市庆春东路 1-1 号西子联合大厦 21 楼

信息披露义务人与一致行动人的关系：陈桂花及其配偶合计持有西子联合控

股有限公司的唯一股东西子电梯集团有限公司 100%股权。

二、信息披露义务人主要负责人的基本情况

截至本报告书签署日， 西子联合控股有限公司主要负责人基本情况如下：

6

姓名 职务 性别 国籍
长期居

住地

是否取得其

他国家或地

区居留权

王水福 董事长兼经理 男 中国 中国 无

三、信息披露义务人及其一致行动人持有、控制境内或境外其他上市公司

5%以上的发行在外股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

截至本报告书签署日，信息披露义务人的一致行动人陈桂花及其配偶王水福

通过西子电梯集团有限公司和金润（香港）有限公司间接持有西子清洁能源装备

制造股份有限公司（股票代码：002543）60.90%股份，陈桂花配偶王水福单独持

有西子清洁能源装备制造股份有限公司 2.01%股份。

7

第三节 权益变动目的及持股计划

信息披露义务人基于对上市公司价值和未来持续稳定发展的信心，增持公司

股份。

截至本报告签署日，信息披露义务人计划在未来 12 个月内根据证券市场整

体状况并结合上市公司的发展等因素，增持其在上市公司中拥有权益的股份，增

持比例不低于上市公司总股本的 1%。若发生相关权益变动事项，信息披露义务

人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司股份

情况

姓名/名称
本次增持前 本次增持后

持股数 占比 持股数 占比

西子联合控股有限公司 29,001,388   7.7082% 47,813,498 12.7082%

陈桂花 12,249,742 3.2558% 12,249,742 3.2558%

合计 41,251,130  10.9640% 60,063,240 15.9641%

二、本次权益变动的具体情况

增持方式 增持期间 增持数量（股） 占总股本比例

集中竞价交易
2022 年 3 月 1 日至 2022

年 3 月 4 日
3,762,400 1.0000%

集中竞价交易
2022 年 3 月 7 日至 2022

年 3 月 15 日
3,762,400 1.0000%

集中竞价交易
2022 年 3 月 16 日至 2022

年 3 月 17 日
3,762,400 1.0000%

集中竞价交易
2022 年 3 月 18 日至 2022

年 3 月 24 日
5,098,810 1.3552%

集中竞价交易
2022 年 3 月 25 日至 2022

年 3 月 28 日
2,426,100 0.6448%

合计 18,812,110 5.0000%

三、本次权益变动所涉股份的权利限制情况

截至本报告书签署日，本次权益变动所涉及的标的股份不存在质押、冻结或

其他权利限制情形。

9

第五节 权益变动前 6 个月内买卖上市交易股份的情况

在本报告书签署之日的前六个月内，除本报告书第四节披露的权益变动信息

外，信息披露义务人不存在其他通过证券交易所的证券交易系统买卖上市公司股

份的情况。 就本报告书涉及的权益变动情况，信息披露义务人已分别于 2022 年

3 月 4 日、 2022 年 3 月 16 日、 2022 年 3 月 18 日、2022 年 3 月 25 日通

知上市公司并进行了披露，详见《百大集团股份有限公司关于股东权益变动的提

示性公告》（公告编号： 临 2022-014、临 2022-016 、临 2022-018 和临 2022-020）。

10

第六节 其他重大事项

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在为避免对本报告书内容

产生误解而必须披露的其他信息，亦不存在根据中国证监会或者证券交易所规定

应当披露而未披露的其他重大信息。

11

第七节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人的营业执照（复印件）；

2、信息披露义务人主要负责人名单及其身份证明文件；

3、一致行动人的身份证明文件。

二、备查文件备置地点

本报告书及上述备查文件备置于百大集团股份有限公司证券事务部门，以供

投资者查询。

12

信息披露义务人声明

本人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、

准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人：西子联合控股有限公司

法定代表人或授权代表：王水福

签署日期：2022年4月11日

13

附表

简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称 百大集团股份有限公司
上市公司所

在地
上交所

股票简称 百大集团 股票代码 600865

信息披露义务

人名称
西子联合控股有限公司

信息披露义

务人通讯地

址

杭州市庆春东路 1-1 号西

子联合大厦 21 楼

拥有权益的股